

Årsredovisning
för
STEA Sverige AB
556890-7462

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Fiskbaek, Styrelseledamot
2022-07-30

Styrelsen för STEA Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i utveckling, tillverkning och försäljning av träemballage och annat emballage samt tillhandahålla tjänster inom transportområdet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	73 922	52 424	37 798	37 835
Resultat efter finansiella poster	18 675	8 476	3 521	4 081
Soliditet (%)	58	61	47	41

Bolagets omsättning har ökat i med ökad ordergång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 942 232	4 986 218	8 978 450
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning		4 986 218	-4 986 218	0
Årets resultat			14 812 863	14 812 863
Belopp vid årets utgång	50 000	928 450	14 812 863	15 791 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	928 450
årets vinst	14 812 863
	15 741 313
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	5 741 313
	15 741 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Bruttoresultat	2	22 734 027	11 991 074
Personalkostnader	3	-3 871 277	-3 371 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 218	-132 161
Rörelseresultat		18 660 532	8 487 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 749	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 415	-11 266
Summa finansiella poster		14 334	-11 266
Resultat efter finansiella poster		18 674 866	8 476 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 125 000
Resultat före skatt		18 674 866	6 351 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 862 003	-1 364 832
Årets resultat		14 812 863	4 986 218

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	815 714	416 860
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 532 211	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	532 968	504 651
Summa materiella anläggningstillgångar		3 880 893	921 511
Summa anläggningstillgångar		3 880 893	921 511
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 173 277	2 838 308
Summa varulager		4 173 277	2 838 308
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 547 422	4 811 937
Övriga fordringar		0	3 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 254 183	1 112 287
Summa kortfristiga fordringar		12 801 605	5 927 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 339 609	11 925 369
Summa kassa och bank		13 339 609	11 925 369
Summa omsättningstillgångar		30 314 491	20 690 954
SUMMA TILLGÅNGAR		34 195 384	21 612 465

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

928 450

3 942 232

Årets resultat

14 812 863

4 986 218

Summa fritt eget kapital

15 741 313

8 928 450

Summa eget kapital

15 791 313

8 978 450

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 163 000

5 163 000

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

5 263 000

5 263 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 264 047

3 119 811

Skatteskulder

3 744 550

645 254

Övriga skulder

1 255 592

1 738 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 876 882

1 867 859

Summa kortfristiga skulder

13 141 071

7 371 015

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 195 384

21 612 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Nettoomsättning

	2021	2020
Nettoomsättning	73 922 493	52 423 886
	73 922 493	52 423 886

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	9	8

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	819 292	598 755
Inköp	582 696	220 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 401 988	819 292
Ingående avskrivningar	-402 432	-270 271
Årets avskrivningar	-183 842	-132 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-586 274	-402 432
Utgående redovisat värde	815 714	416 860

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 532 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 532 211	0
Utgående redovisat värde	2 532 211	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 651	0
Inköp	46 693	504 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 344	504 651
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-18 376	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 376	0
Utgående redovisat värde	532 968	504 651

Not 7 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Borgensåtagande till förmån för företag inom intressegemenskap	1 643 750	1 928 750
	1 643 750	1 928 750

Malmö 2022-05-11

Mikael Kosa
Mikael Kosa
Ordförande

Johnny Fiskbaek
Johnny Fiskbaek

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-05-11

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
